
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 22:37

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/figurka-lesn-vly-s-jednorocem-v-sku-p-7580.html

  
Figurka lesní víly s
jednorožcem v sáčku

Katalogové číslo 11,658938

Kód EAN 5055071658938

Popis produktu
Figurka lesní víly s jednorožcem v sáčku

Lesní víla s jednorožcem v sáčku je půvabná a kouzelná figurka, která jistě upoutá pozornost každého, kdo má rád fantaskní a
pohádkové dekorativní prvky. Je vyrobena z polyresinu, je trvanlivá a odolná proti poškození, což zaručuje dlouhodobé
používání.

Figurka zobrazuje lesní vílu, která sedí na zádech nebo stojí vedle jednorožceBarevné a precizně zpracované detaily dodávají
tomuto výrobku na půvabu a jedinečnosti. Figurka k umístění na poličku, stůl nebo knihovnu.

Figurka je zabalena v dárkovém sáčku, takže je ideální jako dárek pro milovníka fantazie, pohádek a kouzel. Obdarovanému
jistě udělá velkou radost a ocení její jedinečný styl a výjimečnost.

Lesní víla s jednorožcem v sáčku je krásný a originální dárek pro každého, kdo oceňuje fantazii a pohádkový dekorativní styl.

Ukázka gadgetu na první pohled:

- Figurka lesní víly s jednorožcem.

- vyrobeno z polyresinu

- výška figurky: 7 cm

- baleno v dárkovém sáčku

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/figurka-lesn-vly-s-jednorocem-v-sku-p-7580.html


 

- dekorace do domácnosti nebo dárek - k dispozici je několik designů, prodává se jako mix - při zakoupení 24 kusů je součástí
sady krabička na vystavení.

Rozměry výrobku:9 x 6 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,05 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/výstavka:24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

